
 

 
Republika e Kosovës/Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Kuvendi Komunal Dragash/Skupština Opštine Dragaš/Dragas Municipality 

 

NJOFTIM 

Komuna e Dragashit organizon degjime buxhetore për buxhetin e vitit 2020 

dhe parashikimet për vitet 2021-2022. Degjimet do të mbahën në bashkëpunim me 

USAID-in, këto degjime organizohen që të merren parasysh kërkesat dhe 

priorotetet e qytetareve në mënyrë që të përfshihen në Buxhetin e vitit 2020.  

Në këto degjime buxhetore janë të ftuar qytetaret, përfaqësuesit e OJQ-ve, 

perfaqësuesit e komuniteteve, mediave, bizneseve, antaret e kuvendeve komunale 

etj.  

 

Degjimet buxhetore organizohen:  

Data  Ora Fshati/Qyteti Vendi  

12.09.2019 11:00 Brod Shkolla fillore  

Zenuni 

12.09.2019 14:00 Krusheve Shkolla fillore 

Sfetlost  

13.09.2019 10:00 Dragash KK Dragash 

 

 

 

 

Drejtorati per: Ekonomi Financa dhe Zhvillim  

 

 


